
                    
                                            

                         Kód ITMS2014+: 312021X470 
                                                              

Národný projekt  "Praxou k zamestnaniu 2" sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu   v 

rámci Operačného programu Ľudské zdroje 

www. employment.gov.sk / www.esf.gov.sk 

 

1 

   
 DODATOK č.1 

  
k dohode číslo: 20/14/054/4 o poskytnutí finančných príspevkov na mentorované 

zapracovanie a prax u zamestnávateľa, ktorý na tento účel vytvorí pracovné miesto podľa § 

54 ods. 1 písm. a) zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov znení neskorších predpisov v rámci národného projektu „Praxou 

k zamestnaniu 2“pre subjekty nevykonávajúce hospodársku činnosť 

 

uzatvorená v súlade s § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení 

neskorších predpisov medzi účastníkmi dohody: 

(ďalej len „dohoda“), 

 

Úradom práce sociálnych vecí a rodiny Komárno 

sídlo: Nám. M. R. Štefánika č.9, 945 01 Komárno 
zastúpený  riaditeľkou: Ing. Máriou Poláčkovou 
IČO: 30794536  
DIČ: 2021777780 
IBAN:   

 

(ďalej len ,,úrad“) 

a 

 

zamestnávateľom         

                      

právnickou osobou/fyzickou osobou*      

názov/meno: Obec Pribeta                                         

sídlo/prevádzka: Hlavná 113, 946 55 Pribeta 

miesto vykonávania mentorovaného zapracovania a praxe: Obec Pribeta, Hlavná 113,  

946 55 Pribeta 

zastúpeným štatutárnym zástupcom: Norbert Zsitva  

IČO:  00306649                                                           

DIČ:  2021029351                                                      

SK NACE Rev2 (kód/text)  

prevažujúcej činnosti: 84.11.0/všeobecná verejná správa 

SK NACE Rev2 (kód/text)  

podporovanej činnosti: 84.11.0/všeobecná verejná správa 

IBAN:  

 

(ďalej len „zamestnávateľ“) 

(spolu len „účastníci dohody“). 
*nehodiace prečiarknúť  

 

 

 



    

                                                                                                                           

 Národný projekt  "Praxou k zamestnaniu 2" sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu  v 

rámci Operačného programu Ľudské zdroje 

www.empoyment. gov.sk/www.esf.gov.sk 

   2 

Tento dodatok je vypracovaný v zmysle článku VII bod 1) dohody č.20/14/054/4 zo dňa 

28.1.2020 (ďalej len „dohoda“),  na základe písomnej žiadosti zamestnávateľa, doručenej na 

úrad dňa 24.2.2020. Týmto dodatkom sa mení počet vytvorených pracovných miest z dva na 

jedno. 

 

V článku II. bod 1) sa mení počet vytvorených pracovných miest a pred slovami „ak sa 

s úradom písomne nedohodne inak“ mení číslica  z „2“ na 1.  

 

V článku II. bod 1.1) sa mení počet UoZ a v prvej vete sa pred slovami „ak sa s úradom 

písomne nedohodne inak“ mení číslica  z „2“ na 1.  

 

V článku II. bod 2) sa v tabuľke mení v prvom stĺpci počet pracovných miest z 2 na 1 

a v poslednom stĺpci sa predpokladané náklady spolu (v €) menia z 18370,42 na 9185,21. 

 

V článku III. bod 1) sa v tabuľke mení v prvom stĺpci počet pracovných miest z 2 na 1 

a v poslednom stĺpci sa spolu max.výška finančných príspevkov na mentorované 

zapracovanie a prax mení zo 15578,80 na 7789,40. 

 

V ostatných článkoch a bodoch zostáva dohoda v platnosti v plnom rozsahu. 

 

Účastníci dohody vyhlasujú, že obsah dodatku k dohode si prečítali, porozumeli mu a na 

znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali. Dodatok k dohode je vyhotovený 

v dvoch rovnopisoch, z ktorých úrad dostane jeden rovnopis a zamestnávateľ dostane jeden 

rovnopis. 

 

Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Dohody č.20/14/054/4 zo dňa  28.01.2020, 

nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni zverejnenia. 

 

 

 

V   Komárne, dňa 26.2.2020         

 

 

   Za zamestnávateľa:           Za úrad: 

 

 

 

Norbert Zsitva, v.r.                                    Ing.Mária Poláčková, v.r. 
     štatutárny zástupca zamestnávateľa                                      riaditeľka úradu 

 

 

 

 

 

 

http://www.empoyment/

